全标准。竣工验收：施工单位施工完毕后，由采购人组织验收。验收标准：符合

国家标准和相关行业要求进行验收。 

2.依据财政部等三部门印发通知进一步扩大政府采购支持绿色建材促进建筑

品质提升政策实施范围（财库〔2022〕35号）主要材料、辅材等需满足绿色建筑

和绿色建材政府采购需求标准。  

（二）如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限

内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿

经济损失。  

五、合同金额  

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本

合同总金额为￥2258700.00元（大写：贰佰贰拾伍万捌仟柒佰元整）。最终结算

金额以结算评审金额为准。 

六、付款时间及条件  

（一）合同签订后，乙方安排工程的人工及主材进入施工现场后，乙方提供

发票等相关材料，达到甲方财务规定的付款条件之日起 7日内，支付合同总金额

的 30.00%，即￥677610.00元（大写：陆拾柒万柒仟陆佰壹拾元整）。 

（二）整体项目完工并验收合格后，乙方提供发票等相关材料，达到甲方财

务规定的付款条件之日起 7日内，支付合同总金额的 30.00%，即￥677610.00元

（大写：陆拾柒万柒仟陆佰壹拾元整）。 

（三）项目完工经甲方验收合格后进行工程结算评审，评审报告出具后支付

结算总金额的 30%，乙方提供发票等相关材料，达到甲方财务规定的付款条件之

日起 7日内支付，具体金额以结算评审金额为准。 

（四）自验收书签署之日起满两年，根据结算金额付至结算金额的 100%。 

（五）乙方账户信息  

乙方开户名：重庆项胜建筑装饰工程有限公司 

乙方账号：111608319857 

乙方开户行：中国银行股份有限公司重庆铜锣湾支行 

七、甲方对乙方工程的监督  

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管